
                        Suwałki, dnia   23.02.2010r. 
 
        
L. dz.       /2010       

 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego  
NS: SPSW-NZ-2265-03/PN/2010 

 
         
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  sprzętu jednorazowego użytku na okres 12 miesięcy dla 

SPSW w Suwałkach 
 
 
 Uprzejmie informuję, że od uczestnika postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów 
zawartych w Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia. 
Poniżej przytaczam treść pytań oraz udzielam na nie odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1  dot. Pakietu nr 5 
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w poz. 1 cewnika wykonanego z poliuretanu pokrytego powłoką 
hydrofilną o działaniu antyadhezyjnym. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 5 
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie w poz. 2 cewnika 27G (1,2F) z kompatybilną igłą rozrywalną o średnicy 
zewnętrznej 22G 
 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 7 
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie opisanego drenu do ssaka w rozmiarze 9,0x6,8x2000mm 
 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: SPSW-NZ-
2265-03/PN/2009 z dnia 19.02.2010r. 
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